2

	Территориальная избирательная комиссия

Калининская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	19 мая 2017
	г. Краснодар
	№ 4/31

О присвоении избирательному участку № 60-38 статуса

именного избирательного участка
Рассмотрев ходатайство участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-38 от 05 мая 2017 года, в целях повышения электоральной активности на выборах, привлечения внимания к историко‑культурному наследию Краснодарского края и в соответствии с Положением об именных избирательных участках на территории Краснодарского края (постановление избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 г. №10/178-6), территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед избирательной комиссией Краснодарского края о присвоении избирательному участку № 60-38 статуса именного и именовать его в дальнейшем «Избирательный участок № 60-38 имени пионера-героя Кубани Евгения Дороша».

2. Председателю территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара подготовить ходатайство и историческое обоснование присвоения избирательному участку № 60-38 статуса именного.

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Калининская г.Краснодара:

3.1. Направить в избирательную комиссию муниципального образования город Краснодар ходатайство с сопроводительными документами на согласование вопроса о присвоении избирательному участку № 60-38 статуса именного.
3.2. Направить в администрацию муниципального образования город Краснодар ходатайство с сопроводительными документами на согласование вопроса о присвоении избирательному участку № 60-38 статуса именного.
3.3. Ходатайство о присвоении избирательному участку статуса именного после согласования, указанного в пункте 3.1 и 3.2 настоящего Решения, с необходимым пакетом документов направить в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением пункта 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининская г.Краснодара Ю.А.Кондратьеву.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.В. Баранов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ю.А. Кондратьева